

Anexa nr. ___ la
Contractul nr. _____ din _____

DEVIZ DE CHELTUIELI nr.1
Nr.1.1.Lucrări pentru reparația și ajustarea aparaturii de vibrație la TGnr.2, TG - 3 și setul de rezerva la Sursa Nr.1

Обоснование цен : Прейскурант ч.8 вып.1995г.

Nr.	Denumirea lucrărilor	Unități	Argumentarea Прейскурант ч.8 вып.1995г.	Cantitatea	Preț	Suma, lei
1.	Блок контроля вибрации ПВД (горизонтальное направление) ремонт 3-й гр. сложности	шт	0109010104	3	155,00	465,00
2.	Блок контроля вибрации ПВД (вертикальное направление) ремонт 3-й гр. сложности	шт	0109010104	3	155,00	465,00
3.	Вибродатчики СВ-4, ремонт 3-й гр. сложности (горизонтальное направление)	шт	0109010903	18	48,50	873,00
4.	Вибродатчики СВ-4, ремонт 2-й гр. сложности (вертикальное направление)	шт	0109010903	18	34,25	616,5,00
	ИТОГО					2419,5
						9315,08
	С учетом коэффициента К=3,85					9315,08
	Всего					1863,02
	НДС -20%					11178,10
	Всего по смете					

Întocmit

(funcția, Semnătura/Data)

Verificat

(funcția, Semnătura/Data)



ANTREPRENOR:

Administrator

«Energoreparații» SRL

Vasilii Ungureanu

2022

APROBAT:

Director General interimar

«Termoelectrica» SA

Vasile Leu

« »

2022